
M~sto Rýmafov- LK-syst6m s..r;.o. 
Smlouva o prc,nájmu zaffzenťns mifenl rycf)/ostl sl/nl6nlch vozidel, duben 2008 

· Cís/o smlouvy Rymsfov nájempe : . · 
Čfslo sm/ouw LK-systém s.i.o. ptonsJlmatel: 

Příloha č.l 

Cenová doložka. ke 
SMLOUVĚ ·o PRONÁJMU ZAŘÍZENÍ NA MĚŘENÍ 

RYCHLOSTI SlLNIČN·ÍCH VOZIDEL 

• Fakturovaná částka je ve výši 35% z vybraných pokut ( tedy 350,-Kč za každý 
přestupek, který městská policie nebo správní orgán vyřeší v blokovém . řízení -
'bez ohledu na výšijimi vybrané částky). · 

• Při výpočtu se vychází z minimální možné částky dané z.ákonem , při řešení 
dopravního přestupkµ ·na.místě , blokovou pokutou 1000 Kč . 

• Faktura za vyko~anou službµ je pře4á:vána ( z.asílán~) _spol~čně s vypracovanými. 
protokoly o úředním měření . · · · 

V ceně jsou již zahrnuty : 

• Náklady spojené s dopravou a obsluhou zařízení . 
• Náklady na vypr~cování protokolu o '.každém spáchaném dopravním přestupku 

včetně autorizačního razítka . 

,. ,, 

V J ěJ· d c; . (. -(,,,J? arom ..i, ne ...... -... .. , ....•.... VR . ~ě . . dv• l-41..w? yma, uV , e ................. · .... _.. 

..  ... , , ' 
 .. 

Emanuel Konvalinka, jednatel 

LK system s.,;.o~ a> 
J. Beneše417,551 02Jaroměf 
Tel./Fax:  

E-mall:  
IČ: 27517713 DIÓ: CZ27517713 

nájemc

i:-J,:.'ťf!.~ .. 1~~9.!-'.1.'.~, starosta 

M5r0 
R'<'MA~OV 

795 01 




